

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

405 110

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 184-2023-ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA
Data de Publicação: 15/05/2023 08:32:40

TOTAL DO PROCESSO: 467.816,47

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA 39.822.881/0001-61 110.204,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 1.160,00 Total: 11.600,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: TP-LINK Modelo: /EAP610

Descrição: Access Point EAP610-Outdoor Wi-Fi 6 Interno/Externo AX1800; Wifi Standars 802.11 a/b/g/n/ac/ax; Wireless Speeds - 2.4 GHz 574Mbps - 5 GHz 1201Mbps; Power Supply 802.3at PoE / 48V DC; Advanced Features: Mesh, Seamless Roaming,

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.302,90 Valor Unit.: 1.160,00 Total Item: 11.600,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 593,00 Total: 21.348,00

Item: 98 Unidade: UND Marca: JBR Modelo: /1200VA

Descrição: Nobreak 1000va com no mínimo 4 tomadas de saída; Tipo tomada tripolar NBR 14136; Potência 1000VA; Led indicativa de operação; Proteção: Contra subtensão; Contra sobreaquecimento; Contra surtos de tensão; Contra sobretensão; Descarga total da bateria; Proteção contra descarga total das baterias; Proteção telefônica fax/modem, em conformidade com a Norma UIT K-20; Tensão nominal de entrada: 220V; Tensão nominal de saída 220V, Frequência de entrada 60Hz +/- 5Hz; Chave liga / desliga temporizada para evitar o acionamento acidental ou involuntário. Baterias Internas: 1; Tempo de Autonomia: 15 a 30 minutos dependendo da carga de informática. Cor Preta. Garantia de 12 meses Brasil

Quantidade: 36 Val. Ref.: 909,00 Valor Unit.: 593,00 Total Item: 21.348,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3.219,00 Total: 77.256,00

Item: 101 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: /IDEAPAD 3

Descrição: Notebook 15" 82MDS00500 - Processador Intel Core i5 (10ª geração ou superior); Tela 15.6" Full HD (1920 x 1080) Antirreflexo; memória 8 GB DDR4 3200MHz (ou superior); Armazenamento 256 GB SSD (ou 256 GB SSD PCIe); Carregador 65W Bivolt; Placa de vídeo Intel Iris Xe Graphics; Bateria 2 células 38 Wh; Câmera 720p HD com porta de privacidade; Teclado Padrão Brasil (ABNT2); Touchpad; Conectividade 11AC (2x2) & Bluetooth® 5.0;

Quantidade: 24 Val. Ref.: 4.949,00 Valor Unit.: 3.219,00 Total Item: 77.256,00

GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA 44.352.658/0001-38 23.264,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1.454,00 Total: 23.264,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TPLINK Modelo: EAP670

Descrição: Access Point EAP670 Wi-Fi 6 para montagem no teto AX5400; Wifi Standars 802.11 a/b/g/n/ac/ax; Wireless Speeds - 2.4 GHz 574Mbps - 5 GHz 4804Mbps; Power Supply 802.3at PoE / 12V DC; Advanced Features: Mesh, Seamless Roaming, 160 MHz Channel

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.818,00 Valor Unit.: 1.454,00 Total Item: 23.264,00

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA 29.391.476/0001-82 17.243,73

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 38,92 Total: 155,68

Item: 3 Unidade: UND Marca: WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA DUAL BAND Modelo: WIFI USB 600MBPS C/ ANTENA DUAL BAND

406 M

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: Adaptador USB Dual Band Wireless de Alto Ganho AC600 (Archer T2U Plus); Wi-Fi de alta velocidade: O suporte a 256QAM aumenta a taxa de dados de 2,4 GHz de 150 Mbps para 200 Mbps na banda de 2,4 GHz e 433 Mbps na banda de 5 GHz, garantindo que você aproveite totalmente o Wi-Fi AC; Dual Band Wireless: banda de 2,4 GHz e 5 GHz fornece conectividade flexível, dando aos seus dispositivos acesso ao mais recentes roteadores Wi-Fi dual-band para maior velocidade e alcance; Antena de alto ganho: Uma antena de alto ganho de 5dBi aumenta a força do sinal de recepção e transmissão do adaptador USB;

Quantidade: 4 Val. Ref.: 181,80 Valor Unit.: 38,92 Total Item: 155,68

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 38,50 Total: 269,50

Item: 28 Unidade: UND Marca: LELONG ITBLUE LE-6612-10M Modelo: LELONG ITBLUE LE-6612-10M

Descrição: Cabo HDMI comprimento 10 mts

Quantidade: 7 Val. Ref.: 40,40 Valor Unit.: 38,50 Total Item: 269,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 14,30 Total: 71,50

Item: 29 Unidade: UND Marca: EXBOM cod. 00105 Modelo: EXBOM cod. 00105

Descrição: Cabo HDMI comprimento 2 mts

Quantidade: 5 Val. Ref.: 15,15 Valor Unit.: 14,30 Total Item: 71,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 19,80 Total: 99,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: LELONG ITBLUE LE-6613-5M Modelo: LELONG ITBLUE LE-6613-5M

Descrição: Cabo HDMI comprimento 5 mts

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,25 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 99,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 132,00 Total: 528,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: B-MAX BM753 Modelo: B-MAX BM753

Descrição: Docking Station para HD 2.5" e 3.5" conexão USB 3.0 - DP35-A30B

Quantidade: 4 Val. Ref.: 151,50 Valor Unit.: 132,00 Total Item: 528,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 128,70 Total: 3.861,00

Item: 54 Unidade: UND Marca: FONENG HDW-004 Modelo: FONENG HDW-004

Descrição: Fonte de alimentação padrão ATX 12V 2.3, Potência real 500 Watts, Eficiência: +70%, MTBF de 100.000 horas 25o C, proteção interna contra curto circuito OVP/ OCP/ SCP, Entrada AC com chaveamento manual 110/ 220 V, Baixo ruído acústico, Cabos com capa de proteção, Sistema de controle térmico de refrigeração, Ventilador silencioso de 120mm, Normas técnicas IEC60950 (segurança elétrica)IEC61000 (segurança eletromagnética), Chave Liga / Desliga, +3.3V = 28A / +5V = 15A / +12V = 14A / -12V = 0.3A / +5VSB = 2.5A, Dimensões: 150 x 140 x 85 mm. Conectores: 01 conector ATX 20+4 pinos, 01 conector ATX12V, 02 conectores SATA, 02 conectores IDE, 01 conector PCI Express.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 303,00 Valor Unit.: 128,70 Total Item: 3.861,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 49,50 Total: 445,50

Item: 110 Unidade: UND Marca: STROND 128GB 3.0 Modelo: STROND 128GB 3.0

Descrição: Pendrive BAR PLUS USB 128GB - MUF-128BE3/EU

Quantidade: 9 Val. Ref.: 126,25 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 445,50

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 534,29 Total: 2.671,45

Item: 130 Unidade: UND Marca: STROND SSD SATA 2TB S201 Modelo: STROND SSD SATA 2TB S201

UB

2

Schwarz

d

40710

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: SSD 2TB (unidade de estado sólido) com capacidade de 2TB, Formato 2,5 pol; Interface SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) – compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 808,00 Valor Unit.: 534,29 Total Item: 2.671,45

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 867,90 **Total: 7.811,10**

Item: 150 Unidade: UND Marca: WD WD40EFAX Modelo: WD WD40EFAX

Descrição: WD Red NAS Hard Drive 4TB

Quantidade: 9 Val. Ref.: 1.818,00 Valor Unit.: 867,90 Total Item: 7.811,10

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 60,50 **Total: 1.331,00**

Item: 152 Unidade: UND Marca: B-MAX BM-F915 Modelo: B-MAX BM-F915

Descrição: WebCam 1080p (Nativo) com microfone e base para encaixe no monitor

Quantidade: 22 Val. Ref.: 353,50 Valor Unit.: 60,50 Total Item: 1.331,00

R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA ME 43.152.399/0001-39 **7.941,38**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 100,00 **Total: 990,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: TP-LINK Modelo: ADAPTADOR WIRELESS TP-LINK USB TL-WN823N MINI 300M

Descrição: Adaptador USB Mini Wireless MU-MIMO AC1300 (Archer T3U); Velocidade Máxima Wi-Fi - AC1300 (400 Mbps na banda de 2,4 GHz e 867 Mbps na banda de 5 GHz) velocidade sem fio da próxima geração de Wi-Fi - 802.11ac; Dual Band Wireless - banda de 2,4 GHz e 5 GHz para conectividade flexível; Mini design - Projeto de tamanho minúsculo para portabilidade conveniente com um alto desempenho confiável; Porta USB 3.0 com Supervelocidade - Até 10x mais rápida que USB 2.0; MU-MIMO - Fornece conexão sem fio altamente eficiente;

Quantidade: 9 Val. Ref.: 207,05 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 900,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 54,00 **Total: 162,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: DEX Modelo: ALICATE CRIMPAGEM DEX HT-315 P/ RJ45 RJ11 RJ8

Descrição: Alicate de Crimpagem RJ-45 de Passagem Sohoplus

Quantidade: 3 Val. Ref.: 60,60 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 162,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 49,00 **Total: 147,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo: ALICATE CRIMP R45, RJ12, RJ11

Descrição: Alicate de crimpar multi função FER0069 corta fio para conectores de passagem ez crimp rj45 rj12 rj11

Quantidade: 3 Val. Ref.: 50,50 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 147,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1.199,00 **Total: 1.199,00**

Item: 46 Unidade: UND Marca: HIKARI Modelo: Dessoldadora HK-915 Bivolt Automático - HIKARI-21

Descrição: Estação Dessoldadora HK-915 - Bivolt - Display LCD; Pico de Potência: 150W; Potência Nominal: 128W; Pressão de Vácuo: 600mmHg; Ambiente de Operação: 0°C a 50°C; RH<90%; Alimentação: 100V a 220V – Bivolt Automático; Proteção por Fusível de 3.15A/250V; Dimensões: 160 x 225 x 130mm; Peso: Aproximadamente 2,6 kg; Pistola Dessoldadora HK-522 Potência: 60W (128W Durante aquecimento); Faixa de Temperatura: 160 a 480°C (regulagem na estação); Resistência: PTC Cerâmica; Alimentação: 24VDC; Bocal (2 unidades); Pino de Limpeza (3 unidades); Filtro (4 unidades); Suporte para Pistola HK-552

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.212,00 Valor Unit.: 1.199,00 Total Item: 1.199,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 669,38 **Total: 669,38**

Item: 47 Unidade: UND Marca: Ya Xun Modelo: YX-881D

408 MO

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: Estação Solda E Retrabalho Ar Quente: linha completa de equipamentos para reposição; - Ferro de solda; - Soprador de ar quente; - Painel de controle individualizado; - 2 Display's digitais para amostragem de temperatura; - 2 Knob's de ajuste do soprador de ar (Vazão e Temperatura); - 1 Knob para ajuste da temperatura do ferro de solda; - 2 Chaves ON/OFF independentes; - Suporte para ferro de solda com esponja vegetal; - Suporte para soprador de ar; - 5 Bocais diferentes para soprador de ar; - 1 Pinça / Extrator para chip's SMD; - Estrutura com revestimento antiestático; - Alça de transporte; - Garantia Legal de 90 dias (contra defeitos de fabricação). ESPECIFICAÇÕES: Dimensões: ~24,5 x 18,5 x 14cm (CxLxA); - Consumo de Potência geral: 400W; - Acompanha 1 pinça extratora de chip SMD; - Peso total: 4,9 Kg. SOPRADOR DE AR QUENTE: - Temperatura do ar quente: 150°C - 500°C; - Potência de consumo: 350W; - Fluxo de ar: 0,3 – 24L/min ajustável; - Potência da bomba: 45W; - ESD Safe (Proteção antiestática); - 5 Bocais de diferentes tamanhos: ø 2,35 - 4,35 - 6,50 - 7,40 - 9,0mm. FERRO DE SOLDA:

Quantidade: 1 Val. Ref.: 808,00 Valor Unit.: 669,38 Total Item: 669,38

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 50,00 Total: 1.800,00

Item: 96 Unidade: UND Marca: K-MEX Modelo: MOUSE OPTICO K-MEX MA-D233 PRETO USB SEM FIO

Descrição: Nobreak 1000va com no mínimo 4 tomadas de saída; Tipo tomada tripolar NBR 14136; Potência 1000VA;

Quantidade: 36 Val. Ref.: 909,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.800,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 24,00 Total: 1.008,00

Item: 109 Unidade: UND Marca: master drive Modelo: 16gb

Descrição: PEN DRIVE 16 GB interface USB 3.0 ou superior;

Quantidade: 42 Val. Ref.: 30,30 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.008,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 59,00 Total: 1.652,00

Item: 114 Unidade: UND Marca: DEX Modelo: PLACA REDE PCI-EXPRESS DEX 10/100/1000MBPS DP-02

Descrição: Placa de Rede PCI Express 10/100/1000, compatível com: IEEE 802.3, IEEE 802.3 u, IEEE802.3ab

Quantidade: 28 Val. Ref.: 303,00 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 1.652,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 80,80 Total: 404,00

Item: 153 Unidade: UND Marca: Orbi Modelo: Orbi WhiteLub Sintético

Descrição: White Lub Super Spray 300ml - Desengripante com alto poder penetrante de rápida ação. Age como antioxidante eliminando a água da superfície. Forma um filme aderente, diminuindo o atrito e o desgaste entre as peças.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 80,80 Valor Unit.: 80,80 Total Item: 404,00

AA COMÉRCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA 29.714.475/0001-21 81.438,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 20,00 Total: 240,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: IMPLASTEC Modelo: LIMPEZA DE ELETRONICOS PCI 500ML

Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 500 ml

Quantidade: 12 Val. Ref.: 20,20 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 240,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 77,90 Total: 2.648,60

Item: 21 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: BATERIA SELADA 12V 7AH P/ NOBREAK

Descrição: Bateria Selada 12v 7,0 Para Nobreak Dados Técnicos: - Tensão Nominal: 12v, - Capacidade Nominal: 7,0ah, Dimensões: - Altura: 10,00 Centímetros, - Largura: 15,10 Centímetros, - Profundidade: 6,50 Centímetros, - Peso: 2,00 Kilogramas.

Quantidade: 34 Val. Ref.: 121,20 Valor Unit.: 77,90 Total Item: 2.648,60

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 9,90 **Total: 217,80**

Item: 26 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: CABO DE FORÇA 1,5M

Descrição: Cabo de Força mínimo 1,5 metros NBR14136, Tipo: Tripolar, Possui o selo de aprovação Inmetro, Bitola de 3 x 0,50mm, Cabo para fonte de computador.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 20,20 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 217,80

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 24,00 **Total: 624,00**

Item: 32 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: BPC-D02L USB PRETO BOX I

Descrição: Caixa De Som Multimidia para desktop minimo de 2W de potencia

Quantidade: 26 Val. Ref.: 30,30 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 624,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 80,00 **Total: 320,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: VINIK Modelo: 2.5" USB 3.0 ACRILICO - CH250AA

Descrição: Case Externo USB 3.0 - apoio UASP para HD SSD SATA II 2.5" - LED Colorido e Capa Protetora - Infokit Ecase-340

Quantidade: 4 Val. Ref.: 80,80 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 320,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 1.319,00 **Total: 18.466,00**

Item: 37 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: i5 7400 8GB DDR4 2400 SSD 240GB TECL/MOUSE USB

Descrição: Computador com processador Intel Core I5 no mínimo setima geração; Memória RAM de no mínimo 08 (oito) GBytes de DDR4 SDRAM ou tecnologia superior; Placa Mãe com Suporte a dual channel, no barramento da memória; Portas USB no mínimo 04 (quatro) portas; Armazenamento em SSD 240GB; Interface de rede LAN Ethernet (RJ-45) velocidade mínima de 10/100/1000 (gigabit) com padrão IEEE 802.3; Teclado com suporte para língua Portuguesa Brasil (ABNT2); Mouse com conexão USB, não sendo aceito o fornecimento de cabo retrátil e resolução mínima de 400dpi; Fonte de alimentação 110/220 Volts com variação de no máximo $\pm 10\%$; Deverá ser fornecido com o Sistema Operacional Microsoft Windows 10 Pro em Português (Brasil) 64 bits (licença de teste)

Quantidade: 14 Val. Ref.: 2.929,00 **Valor Unit.: 1.319,00** Total Item: 18.466,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 235,00 **Total: 940,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: Barracuda ST1000DM010 1TB 3.5" 7200RPM 64MB

Descrição: Disco Rígido 1 TB Sata - 1TB de Memória; - SATA; - 6Gbs; - 64MB; - 3 5in; 12 meses de garantia; - Tipo Interno; - Padrão SATA; - Capacidade 1TB; - Taxa de Transferência 6000MB/s (Máximo)RPM7200rpm; - Medidas embalagem (L/A/P) 130 / 205 / 25 mm;

Quantidade: 4 Val. Ref.: 393,90 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 940,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 115,00 **Total: 690,00**

Item: 44 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: ST500DM002 500GB 3.5" 7200RPM 16MB

Descrição: Disco Rígido HD SATA 500GB 7200 RPM Interface SATA - 6Gb/s Cache 16MB Capacidade 500GB, Densidade de área (média) 329Gb/pol2 Setores garantidos 976,773,168 Dimensões Físicas Altura 19.98mm (0.787 pol) Largura 101.6mm (4.000 pol) Comprimento 146.99mm (5.787 pol) Desempenho Velocidade do eixo (RPM) 7200 RPM Latência média 4.16ms Tempo de busca de leitura aleatória < 8.5ms Tempo de busca de gravação aleatória < 9.5ms

Quantidade: 6 Val. Ref.: 202,00 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 690,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 28,00 **Total: 532,00**

Item: 49 Unidade: UND Marca: VINIK Modelo: 6 TOMADAS PP 0,75MM COMPRIMENTO 1,5M

410 M

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: Extensão Eletrica com 6 Tomadas, Filtro De Linha, Fusivel de Proteção, Voltagem: Bivolt 110/220V, Proteção RFI, EMI, Tomadas: 6, padrão NBR 14136; Tamanho minimo do cabo 1,5 metros

Quantidade: 19 Val. Ref.: 30,30 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 532,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 58,00 Total: 1.276,00

Item: 50 Unidade: UND Marca: MULTIMARCA Modelo: Extensão Elétrica 6 Tomada 3 Metros

Descrição: Extensão Eletrica com 6 Tomadas, Filtro De Linha, Fusivel de Proteção, Voltagem: Bivolt 110/220V, Proteção RFI, EMI, Tomadas: 6, padrão NBR 14136; Tamanho minimo do cabo 3 metros

Quantidade: 22 Val. Ref.: 60,60 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 1.276,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 67,00 Total: 1.206,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: TOPZ Modelo: 6 Tom Cabo 5 Metros Com Proteção Fusível Chave Led

Descrição: Extensão Eletrica com 6 Tomadas, Filtro De Linha, Fusivel de Proteção, Voltagem: Bivolt 110/220V, Proteção RFI, EMI, Tomadas: 6, padrão NBR 14136; Tamanho minimo do cabo 5 metros

Quantidade: 18 Val. Ref.: 80,80 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 1.206,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 202,00 Total: 808,00

Item: 60 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: GABINETE BPC - 5011 C/FONTE 500W

Descrição: Gabinete ATX, Gabinete: Torre Micro ATX, Fonte 500Watts (Inclusa), Suporta placas mãe Micro ATX, Suporte a SSD 2,5, Suporte Floppy disk, 2 portas USB 2.0, Entrada para microfone e saída para fone de ouvido (Padrão P2 3,5mm), Áudio: Padrão HD Áudio, Baías: Quantidade de baias 5,25: 1 Interna + 1 Exposta, Quantidade de baias 3,5: 2 Interna + 1 Exposta, Quantidade de suporte SSD 2,5: 1 Interna, 4 slots PCI

Quantidade: 4 Val. Ref.: 202,00 Valor Unit.: 202,00 Total Item: 808,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 305,00 Total: 1.220,00

Item: 62 Unidade: UND Marca: WESTERN DIGITAL Modelo: Elements SE 1TB 2.5" USB 3.0

Descrição: HD Externo Portátil Expansion USB 3.0 1TB Preto - STEA1000400

Quantidade: 4 Val. Ref.: 454,50 Valor Unit.: 305,00 Total Item: 1.220,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 365,00 Total: 1.460,00

Item: 63 Unidade: UND Marca: WESTERN DIGITAL Modelo: Elements SE 2TB 2.5" USB 3.0

Descrição: HD Externo Portátil Expansion USB 3.0 2TB Preto - STEA2000400

Quantidade: 4 Val. Ref.: 696,90 Valor Unit.: 365,00 Total Item: 1.460,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 290,00 Total: 1.740,00

Item: 64 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: Expansion 500GB 2.5" USB 3.0

Descrição: HD Externo Portátil Expansion USB 3.0 500GB Preto - STEA5000400

Quantidade: 6 Val. Ref.: 353,50 Valor Unit.: 290,00 Total Item: 1.740,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 1.030,00 Total: 4.120,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: Expansion 5TB 2.5" USB 3.0 STKM5000400

Descrição: HD Externo Portátil Expansion USB 3.0 5TB Preto - STEA5000402

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.212,00 Valor Unit.: 1.030,00 Total Item: 4.120,00

PM ALIANÇA DO TOCANTINS
411 MO

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 16,00 **Total: 176,00**

Item: 84 Unidade: UND Marca: IMPLASTEC Modelo: CONTACTEC 217G / 350ML

Descrição: Limpa Contato Spray 300ml

Quantidade: 11 Val. Ref.: 20,20 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 176,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 575,00 **Total: 3.450,00**

Item: 88 Unidade: UND Marca: MIKROTIK Modelo: Hex s RB760IGS Bivolt

Descrição: Mikrotik RB760iGS - Architecture MMIPS; CPU MT7621A; CPU core count 2; CPU nominal frequency 880 MHz; CPU Threads count 4; Dimensions 113x89x28mm; RouterOS license 4; Operating System RouterOS; Size of RAM 256 MB; Storage size 16 MB; Storage type FLASH; Number of DC inputs 2 (DC jack, PoE-IN); DC jack input Voltage 12-57 V; Max power consumption 24 W; Max power consumption without attachments 6 W; FAN count passive; PoE in 802.3af/at; PoE in input Voltage 12-57 V; PoE-out; PoE-out ports Ether5; PoE out Passive PoE up to 57V; Max out per port output (input 18-30 V) 500 mA; Max out per port output (input 30-57 V) 500 mA; Max total out (A) 500 mA; Ethernet 10/100/1000; Ethernet ports 5; Fiber SFP ports 1;

Quantidade: 6 Val. Ref.: 757,50 **Valor Unit.: 575,00** Total Item: 3.450,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 800,00 **Total: 4.800,00**

Item: 89 Unidade: UND Marca: MIKROTIK Modelo: RB960PGS-PB 800MHZ Powerbox Pro L

Descrição: Mikrotik RB960PGS - Architecture MIPSBE; CPU QCA9557; CPU core count 1; CPU nominal frequency 800 MHz; RouterOS license 4; Operating System RouterOS; Size of RAM 128 MB; Storage size 16 MB; Storage type FLASH; Number of DC inputs 2 (PoE-IN, DC jack); DC jack input Voltage 12-57 V; Max power consumption 54 W; Max power consumption without attachments 6 W; Cooling type Passive; PoE in Passive PoE; PoE in input Voltage 12-57 V; PoE-out ports Ether2-Ether5; PoE out 802.3af/at; Max out per port output (input 18-30 V) 1 A; Max out per port output (input 30-57 V) 450 mA; Max total out (A) 2 A; 10/100/1000 Ethernet ports 5; SFP ports 1; 24V 2.5A power adapter; IEC cord;

Quantidade: 6 Val. Ref.: 898,90 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 470,00 **Total: 13.160,00**

Item: 94 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: LED 21.5 22W-75KAN FHD 75Hz WIDESCREEN

Descrição: Monitor LED 21.5" Widescreen, Full HD (1920X1080p), HDMI/VGA

Quantidade: 28 Val. Ref.: 1.100,90 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 13.160,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 9,90 **Total: 376,20**

Item: 95 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: USB BPC-M129

Descrição: Mouse Óptico 3 Botões Scroll Especificações: - Compatível com: Windows 11, 10, 8, 7, XP e linux- Interface: USB - Cor: Preto - Design ergonômico - cabo 2 metros

Quantidade: 38 Val. Ref.: 40,40 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 376,20

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 660,00 **Total: 3.300,00**

Item: 102 Unidade: UND Marca: TP LINK Modelo: OC200 Omada Cloud Controlador 2*10/100 USB

Descrição: Omada Hardware Controller - OC200

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.100,90 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 3.300,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 1.312,00 **Total: 5.248,00**

Item: 103 Unidade: UND Marca: TP LINK Modelo: OC300 Omada Cloud Controlador 2*10/100/1000 1*USB

Descrição: Omada Hardware Controller - OC300

M. ALIANÇA - TO
412 MO

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.313,00 Valor Unit.: 1.312,00 Total Item: 5.248,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 345,00 Total: 2.760,00

Item: 115 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: DESK 1151 BPC-H310/B250CNC-G

Descrição: Placa Mãe para 6 e 7 Geração Socket 1151

Quantidade: 8 Val. Ref.: 424,20 Valor Unit.: 345,00 Total Item: 2.760,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 131,00 Total: 4.323,00

Item: 122 Unidade: UND Marca: APC Modelo: 6 Tom Cabo 5 Metros Com Proteção Fusível Chave Led

Descrição: Régua Extensora com 6 Tomadas Régua extensora com 6 Tomadas tripolares (2P T), Interruptor Ligar/Desligar, Fusível de proteção, Fusível reserva e Anti-chamas. Certificado pelo INMETRO Tensão máx suportada: 10ª - 250V- 5 Metros.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 131,30 Valor Unit.: 131,00 Total Item: 4.323,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 269,00 Total: 1.345,00

Item: 123 Unidade: UND Marca: HUAWEI Modelo: WIRELESS WI-FI 6 AX1500 WS7000

Descrição: Roteador Wi-Fi 6 Dual Band Gigabit AX1500 (Archer AX10)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 353,50 Valor Unit.: 269,00 Total Item: 1.345,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 98,00 Total: 2.156,00

Item: 129 Unidade: UND Marca: MACROVIP Modelo: 240GB 2.5"

Descrição: SSD 240GB/256GB (unidade de estado sólido) com capacidade de 240 GB, Formato 2,5 pol; Interface SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) – compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 322,19 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 2.156,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 710,00 Total: 1.420,00

Item: 131 Unidade: UND Marca: KEEPDATA Modelo: KDM2T-J12 2TB

Descrição: SSD 2TB M.2 NVMe 2280 SATA 3

Quantidade: 2 Val. Ref.: 989,80 Valor Unit.: 710,00 Total Item: 1.420,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 35,00 Total: 1.120,00

Item: 136 Unidade: UND Marca: MASTICMOL Modelo: PC310031 PRETO

Descrição: SUPORTE DE CPU com rodas

Quantidade: 32 Val. Ref.: 40,40 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.120,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 63,00 Total: 504,00

Item: 142 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: KIT S/ FIO TEC/MOU BPC-5271/17 USB

Descrição: Teclado e Mouse Sem Fio Multimidia Slim 2.4Ghz ABNT2 Preto. Especificações: Conexão automática, conecte a entrada USB e comece a usar; Possui design elegante além de manter suas mãos em uma posição agradável. Compatibilidade: Windows ou Mac OS; Teclado: Alimentação 1 Pilha AAA; Dimensões (mm) 435 x 135 x 23; Teclas macias e silenciosas; Teclas de perfil baixo: Proporcionam uma digitação silenciosa e confortável. Mouse: Alimentação 1 Pilha AAA; Dimensões (mm) 57 x 9 x 26 cm; Tecnologia 2.4GHZ: Permite o uso em até 8 metros de distância

Quantidade: 8 Val. Ref.: 191,90 Valor Unit.: 63,00 Total Item: 504,00

Num: 082

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

ALIANÇA DO TOCANTINS
413 M

LOTE 143 Quant.: 1 Lance: 22,00 Total: 792,00

Item: 143 Unidade: UND Marca: BRAZILPC Modelo: USB BPC-8236 COMUM 1.3M

Descrição: Teclado USB Preto ABNT-2 Standard

Quantidade: 36 Val. Ref.: 50,50 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 792,00

LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA ME 13.319.605/0001-91 25.420,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 25,25 Total: 50,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: PLUS CABLE Modelo: PLUS CABLE

Descrição: Alicata Bico Reto 6´ Forjados em aço carbono

Quantidade: 2 Val. Ref.: 25,25 Valor Unit.: 25,25 Total Item: 50,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 30,30 Total: 60,60

Item: 8 Unidade: UND Marca: GC Modelo: GC

Descrição: Alicata de Corte Diagonal 6 Pol Forjados em aço carbono

Quantidade: 2 Val. Ref.: 30,30 Valor Unit.: 30,30 Total Item: 60,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 15,10 Total: 392,60

Item: 31 Unidade: UND Marca: INTELBRAS 3.0 Modelo: INTELBRAS 3.0

Descrição: Cabo para Impressora USB 3.0 - 2 metros

Quantidade: 26 Val. Ref.: 15,15 Valor Unit.: 15,10 Total Item: 392,60

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 560,00 Total: 5.040,00

Item: 55 Unidade: UND Marca: MULTILASER 11L Modelo: MULTILASER 11L

Descrição: Fragmentadora de Papeis e Cartões 11L Preta 220V - OF006

Quantidade: 9 Val. Ref.: 595,90 Valor Unit.: 560,00 Total Item: 5.040,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 222,20 Total: 4.666,20

Item: 93 Unidade: UND Marca: MULTILASER 15 Modelo: MULTILASER 15

Descrição: Mochila para Notebook até 16", composta de Poliéster, no mínimo um compartimento acolchoado para o seu notebook, Dois bolsos laterais para armazenar pequenos acessórios e dois bolso frontal para guardar materiais escolares e documentos, com Alças ajustáveis, Fechamento por Ziper, dimensões mínimas 48x18x33cm.

Quantidade: 21 Val. Ref.: 222,20 Valor Unit.: 222,20 Total Item: 4.666,20

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 2.222,00 Total: 13.332,00

Item: 100 Unidade: UND Marca: TSSHARA1800 VA Modelo: TSSHARA1800 VA

Descrição: Nobreak 2200VA entrada e saída 220v - NBR 14136 -Gerenciamento de Energia; Gerenciamento de Missões Críticas; -Monitoramento Remoto; -Acompanha Extension Cord. -Filtro de linha. -Estabilizador interno com 4 estágios de regulação.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.222,00 Valor Unit.: 2.222,00 Total Item: 13.332,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 313,10 Total: 1.878,60

Item: 137 Unidade: UND Marca: MULTILASER 17 A 32 Modelo: MULTILASER 17 A 32

Descrição: Suporte Monitor De Mesa 13 a 27 polegadas - Gira 360 graus - 46cm Altura

Quantidade: 6 Val. Ref.: 313,10 Valor Unit.: 313,10 Total Item: 1.878,60

OLIVEIRA E VARGAS LTDA 04.027.487/0001-57 21.446,31

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 131,00 Total: 1.048,00

4140

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

| | | | | |
|--|---------------------|----------------------------|----------------------|------------------------|
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: SLIM PREMIUM 1500VA | Modelo: FORCE LINE | |
| Descrição: AUTOTRANSFORMADOR TRIPOLAR BLINDADO 1500VA; Potência - 1500va; Kit com adaptador H; Parafuso para fixação; Cabo bipolar 10a; tomada tripolar padrão NBR14136; | | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 202,00 | Valor Unit.: 131,00 | Total Item: 1.048,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 100 | Lance: 167,00 | Total: 2.004,00 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: SLIM PREMIUM 2000VA | Modelo: FORCE LINE | |
| Descrição: AUTOTRANSFORMADOR TRIPOLAR BLINDADO 2000VA; Potência - 2000va; Kit com adaptador H; Parafuso para fixação; Cabo bipolar 10a; tomada tripolar padrão NBR14136; | | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 261,59 | Valor Unit.: 167,00 | Total Item: 2.004,00 | |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 117 | Lance: 332,29 | Total: 2.658,32 |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: SLIM PREMIUM 3000VA | Modelo: FORCE LINE | |
| Descrição: AUTOTRANSFORMADOR TRIPOLAR BLINDADO 3000VA; Potência - 3000va; Kit com adaptador H; Parafuso para fixação; Cabo bipolar 10a; tomada tripolar padrão NBR14136; | | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 332,29 | Valor Unit.: 332,29 | Total Item: 2.658,32 | |
| LOTE 99 | Quant.: 1 | Num: 094 | Lance: 719,00 | Total: 4.314,00 |
| Item: 99 | Unidade: UND | Marca: COMPACT X PRO | Modelo: TS SHARA | |
| Descrição: Nobreak 1400va Bivolt com conexão para bateria externa - NBR 14136 -Nobreak interativo com regulação on-line. -Microprocessado. -Tensão de Entrada 220V~; -Tensão de saída 220V~; -Tomadas: 05 no padrão NBR 14136. -Extension Cord: Extensão com mais 04 tomadas | | | | |
| Quantidade: 6 | Val. Ref.: 1.616,00 | Valor Unit.: 719,00 | Total Item: 4.314,00 | |
| LOTE 107 | Quant.: 1 | Num: 016 | Lance: 26,26 | Total: 919,10 |
| Item: 107 | Unidade: UND | Marca: 1.5M | Modelo: Pluscable | |
| Descrição: PATCH CORD U/UTP CAT.5E - CMX - T568A/B - 1.5M | | | | |
| Quantidade: 35 | Val. Ref.: 26,26 | Valor Unit.: 26,26 | Total Item: 919,10 | |
| LOTE 108 | Quant.: 1 | Num: 115 | Lance: 24,24 | Total: 727,20 |
| Item: 108 | Unidade: UND | Marca: 0.5M | Modelo: Furukawa | |
| Descrição: PATCH CORD U/UTP CAT.5E CMX T568A/B 0.5M | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 24,24 | Valor Unit.: 24,24 | Total Item: 727,20 | |
| LOTE 138 | Quant.: 1 | Num: 097 | Lance: 179,00 | Total: 358,00 |
| Item: 138 | Unidade: UND | Marca: MS108G | Modelo: MERCUSYS | |
| Descrição: SWITCH 08 PORTAS Interface: 8 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX; Consumo de Energia: Máximo: 4.63W (220V/50Hz); Fonte de Alimentação externa: 100-240VAC, 50/60Hz; Capacidade de Comutamento: 16 Gbps; Padrões e protocolos: IEEE 802.3; IEEE 802.3u; IEEE 802.3ab; IEEE 802.3x; Tamanho de Buffer: 2Mbit; Jumbo Frame: 15KB; Switch Gerenciavel; | | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 191,90 | Valor Unit.: 179,00 | Total Item: 358,00 | |
| LOTE 144 | Quant.: 1 | Num: 086 | Lance: 56,00 | Total: 1.288,00 |
| Item: 144 | Unidade: UND | Marca: PLENO | Modelo: INTELBRAS | |
| Descrição: Telefone com fio Pleno 4080055 - Preto ou Grafite | | | | |
| Quantidade: 23 | Val. Ref.: 60,60 | Valor Unit.: 56,00 | Total Item: 1.288,00 | |
| LOTE 146 | Quant.: 1 | Num: 006 | Lance: 139,99 | Total: 4.339,69 |

415 m

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

| | | | |
|---|-------------------|---------------------------|--------------------------------------|
| Item: 146 | Unidade: UND | Marca: TS-3110 | Modelo: INTELBRAS |
| Descrição: Telefone Sem Fio TS-3110 Preto | | | |
| Quantidade: 31 | Val. Ref.: 202,00 | Valor Unit.: 139,99 | Total Item: 4.339,69 |
| LOTE 147 | Quant.: 1 | Num: 074 Lance: 39,00 | Total: 1.248,00 |
| Item: 147 | Unidade: UND | Marca: DR1060 | Modelo: PREMIUM |
| Descrição: UNIDADE DE CILINDRO COMPATÍVEL DR1060 10K HL1212 HL1112 BYQUALY | | | |
| Quantidade: 32 | Val. Ref.: 82,82 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 1.248,00 |
| LOTE 148 | Quant.: 1 | Num: 130 Lance: 41,00 | Total: 1.640,00 |
| Item: 148 | Unidade: UND | Marca: DR2340 | Modelo: PREMIUM |
| Descrição: UNIDADE DE CILINDRO DR2340 DR2370 12K COMPATÍVEL BYQUALY | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 91,91 | Valor Unit.: 41,00 | Total Item: 1.640,00 |
| LOTE 149 | Quant.: 1 | Num: 045 Lance: 41,00 | Total: 902,00 |
| Item: 149 | Unidade: UND | Marca: DR3470 | Modelo: PREMIUM |
| Descrição: UNIDADE DE CILINDRO DR3470 DR3440 30K COMPATÍVEL BYQUALY | | | |
| Quantidade: 22 | Val. Ref.: 117,16 | Valor Unit.: 41,00 | Total Item: 902,00 |
| TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | | 27.274.178/0001-87 | 9.888,89 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 044 Lance: 898,99 | Total: 9.888,89 |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: MPT | Modelo: U/UTP CAT6 HOMOLOGADO ANATEL |
| Descrição: CABO DE REDE CAT6 (SOHO PLUS) Fio sólido de cobre eletrolítico nú, recozido, com diâmetro nominal de 24/23AWG, Isolamento Polietileno de alta densidade com diâmetro nominal 1.0mm, Resistência de Isolamento 10000 MO.km, Quantidade de Pares 4 pares, 24/23 AWG, Capa Constituído por PVC retardante a chama, Diâmetro Nominal 6.0mm, Cor Azul, Temperatura de Instalação 0°C a 50°C, Temperatura de Armazenamento -20 °C a 80 °C, Temperatura de Operação -20°C a 60°C, Caixa tipo Reelex II com 305m | | | |
| Quantidade: 11 | Val. Ref.: 909,00 | Valor Unit.: 898,99 | Total Item: 9.888,89 |
| MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA | | 23.384.022/0001-06 | 10.059,60 |
| LOTE 58 | Quant.: 1 | Num: 035 Lance: 898,90 | Total: 8.090,10 |
| Item: 58 | Unidade: UND | Marca: COUNTERTECH | Modelo: Fragmentadora de Pape |
| Descrição: Fragmentadora de Papel C-209B - 220v - 12 Folhas 21L Rápida | | | |
| Quantidade: 9 | Val. Ref.: 898,90 | Valor Unit.: 898,90 | Total Item: 8.090,10 |
| LOTE 90 | Quant.: 1 | Num: 016 Lance: 393,90 | Total: 1.969,50 |
| Item: 90 | Unidade: UND | Marca: HAIZ | Modelo: Mini monitor LCD |
| Descrição: Mini monitor LCD de 7" polegadas com saída HDMI e VGA; Resolução HD; Fonte de alimentação: DC 12V; 1 Suporte de base para o monitor; Fonte Bivolt; | | | |
| Quantidade: 5 | Val. Ref.: 393,90 | Valor Unit.: 393,90 | Total Item: 1.969,50 |
| DIGITECH SOLUÇÕES LTDA | | 02.869.044/0001-88 | 57.762,00 |
| LOTE 68 | Quant.: 1 | Num: 027 Lance: 3.240,00 | Total: 6.480,00 |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: HP | Modelo: E 50145DN + WIFI |

416 MO

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: Impressora Laser Monocromática HL-L6202DW; Velocidade de impressão de 46 páginas por minuto (A4); Ciclo de impressão mensal máxima de 100.000 páginas; Impressão frente e verso automática; conectividade flexível com Ethernet Gigabit, Wireless, e impressão através de dispositivos móveis;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.969,00 Valor Unit.: 3.240,00 Total Item: 6.480,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 5.698,00 Total: 51.282,00

Item: 72 Unidade: UND Marca: HP Modelo: E 50145DN + WIFI

Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromático de Alta Produtividade MFC-L6902DW; Velocidade de impressão de 50 páginas por minuto; Conexão USB 2.0, Wireless, Ethernet e NFC;

Quantidade: 9 Val. Ref.: 6.969,00 Valor Unit.: 5.698,00 Total Item: 51.282,00

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA 40.192.091/0001-29 28.062,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 2.019,00 Total: 14.133,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G7010

Descrição: Impressora Multifuncional EcoTank L5190; Multifuncional 4 em 1: (Prioridade Modelos que não possuam FAX) imprime, copia, digitaliza; Alto rendimento 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas em cores; ADF de alta produtividade - 30 páginas | 4,5 ipm; Novo design: mais compacto e com tanque frontal para melhor visualização; Conectividade completa: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 5.555,00 Valor Unit.: 2.019,00 Total Item: 14.133,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 2.121,00 Total: 10.605,00

Item: 126 Unidade: UND Marca: WESTERN DIGITAL Modelo: MY CLOUD EX2

Descrição: Servidor NAS WDBVBZ0080JCH-NESN - My Cloud Expert Series EX2 Ultra, Capacidade: 8 TB (Sendo duas baias), 02 (duas) porta USB 3.0, 01 (uma) Porta Gigabit Ethernet

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.121,00 Valor Unit.: 2.121,00 Total Item: 10.605,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 1.108,00 Total: 3.324,00

Item: 140 Unidade: UND Marca: INTELBRAS Modelo: SG 2400

Descrição: Switch 24 Portas 10/100/1000M Especificações: - 24 portas 10/100/1000 Mbps com negociação de velocidade automática (N-Way); Switch Gerenciável;

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.111,00 Valor Unit.: 1.108,00 Total Item: 3.324,00

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 17.184.211/0001-24 32.405,98

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 2.150,00 Total: 17.200,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: Xerox Modelo: B225

Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática DCP-L2540DW; Impressão e cópia com velocidade até 30ppm; Impressão frente e verso automática; Conexão wireless e ethernet (rede cabeada);

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.939,00 Valor Unit.: 2.150,00 Total Item: 17.200,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 2.000,00 Total: 10.000,00

Item: 125 Unidade: UND Marca: Canon Modelo: R40

Descrição: Scanner de Documentos WorkForce ES-580W - Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex a color de uma pasada; Resolução óptica: 600 dpi; Resolução interpolada: 1.200 dpi; Profundidade de bit de cor: RGB: 30 bits de entrada /24 bits de saída; Características do Scanner: Alimentação vertical (cara abaixo); Sensor óptico: Sensor de imagen de contacto a color (CIS); Fonte de luz: LED RGB de 3 cores; Velocidade de digitalização: Branco e preto, cor, escala de cinzas, 300 dpi; Interfaces: USB 3.2 de alta velocidade; Ciclo de trabalho diário: até 4.000 páginas

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.838,00 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 1.199,99 Total: 2.399,98

Item: 133 Unidade: UND Marca: Samsung Modelo: MZ-V7E1T0BW

MUNICÍPIO DE ALIANÇA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

ALIANÇA DO TOCANTINS
4/7/20

Descrição: SSD 970 EVO NVMe 1 TB - MZ-V7E1T0BW

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.212,00 Valor Unit.: 1.199,99 Total Item: 2.399,98

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 1.403,00 Total: 2.806,00

Item: 135 Unidade: UND Marca: Samsung Modelo: MZ-V8P2TOB

Descrição: SSD 980 PRO 2TB - MZ-V8P2T0B

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.403,90 Valor Unit.: 1.403,00 Total Item: 2.806,00

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI 28.706.488/0001-96 27.492,48

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 3.054,72 Total: 27.492,48

Item: 71 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: BM5100

Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática DCP-L5652DN; Velocidade de impressão de 40 páginas por minuto; SPDF para 70 folhas e frente e verso automático em todas as funções; Plataforma aberta para integração (BSI); Conexão USB .2.0, Wireless, Ethernet

Quantidade: 9 Val. Ref.: 5.272,20 Valor Unit.: 3.054,72 Total Item: 27.492,48

WERNETECH INFORMATICA LTDA 33.479.392/0001-72 5.072,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 198,00 Total: 1.188,00

Item: 86 Unidade: UND Marca: Indilinx Modelo: 16GB-DDR4-2400-PC

Descrição: Memória 16gb DDR4; Especificações: Capacidade de 16GB; Tipo de memória RAM: não ECC; Velocidade 2400MHz (PC4-19200); Tipo: DDR4; Pinagem: 288-pin; Ciclo: CL17 DIMM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 606,00 Valor Unit.: 198,00 Total Item: 1.188,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 111,00 Total: 1.332,00

Item: 87 Unidade: UND Marca: Indilinx Modelo: 8GB-DDR4-2400-PC

Descrição: Memória 8gb DDR4; Especificações: Capacidade de 8 GB; Tipo de memória RAM: não ECC; Velocidade 2400MHz (PC4-19200); Tipo: DDR4; Pinagem: 288-pin; Ciclo: CL17 DIMM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 303,00 Valor Unit.: 111,00 Total Item: 1.332,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 280,00 Total: 1.400,00

Item: 128 Unidade: UND Marca: Indilinx Modelo: INDS325S1TB

Descrição: SSD 1TB (unidade de estado sólido) com capacidade de 1TB, Formato 2,5 pol; Interface SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) – compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 505,00 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 1.400,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 144,00 Total: 1.152,00

Item: 132 Unidade: UND Marca: Indilinx Modelo: INDS325S512G

Descrição: SSD 500 GB (unidade de estado sólido) com capacidade de 500 GB, Formato 2,5 pol; Interface SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) – compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 202,00 Valor Unit.: 144,00 Total Item: 1.152,00

WIDETECH AUTOMAÇÃO LTDA 30.102.251/0001-48 10.115,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 1.445,00 Total: 10.115,00

Item: 120 Unidade: UND Marca: STEM Modelo: 4B 8GB

Descrição: Raspberry Pi 4 Model B 8GB com Case + fonte de alimentação RPi 15W (5V/3A)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 2.110,90 Valor Unit.: 1.445,00 Total Item: 10.115,00

418 M

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Solange Soares da Silveira

PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

Francisca Ivaneide Santos Pedrosa

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCA IVANEIDE SANTOS PEDROSA

Marcelo Nunes Bezerra

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARCELO NUNES BEZERRA

Ricardo Tavares Batista

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RICARDO TAVARES BATISTA